1.1.2  Horário de funcionamento da lanchonete: das 07h30min às 21h de Segunda a Sexta-feira. 

1.2. O resultado de cada credenciado será composto da seguinte forma:  

Parágrafo Primeiro - Valor mínimo para oferta do preço mensal do aluguel é de R$ 1.575,00 (mil e 
quinhentos e setenta e cinco reais). 

Parágrafo Segundo - Em caso de empate entre duas ou mais propostas, o desempate será definido 
pela empresa que apresentar a maior oferta no preço mensal do aluguel. 

Parágrafo Terceiro - O valor mensal do aluguel a ser praticado no contrato será exatamente aquele

[...]

das 07h às 22h de Segunda a Sexta-feira.
	1.1.2  Horário de funcionamento da lanchonete: das 07h30min às 21h de Segunda a Sexta-feira.
	1.2. O resultado de cada credenciado será composto da seguinte forma:
	Parágrafo Primeiro - Valor mínimo para oferta do preço mensal do aluguel é de R$ 1.575,00 (mil e quinhentos e setenta e cinco reais).
	Parágrafo Segundo - Em caso de empate entre duas ou mais propostas, o desempate será definido pela empresa que apresentar a maior oferta no preço mensal do aluguel.
	Parágrafo Terceiro - O valor mensal do aluguel a ser praticado no